ESTADO DO RIO DE JANEIRO                                          Avenida Assunção, 760
Centro – Cabo Frio – RJ

CEP: 28906-200 | Tel.: (22)2640-0700
    www.cabofrio.rj.leg.br

E-mail: compras@cabofrio.rj.leg.br

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2025

OBJETO: Aquisição de água mineral, garrafa de 1 litro e galão de 20 litros, café, açúcar saco de 1kg e sachê,

e adoçante líquido, a fim de atender às necessidades da instituição, garantindo qualidade, eficiência e

economicidade no fornecimento desses produtos.

A Câmara Municipal de Cabo Frio, por meio de sua Agente de Contratação, torna público o adiamento sine die

da sessão pública da licitação, na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº002/2025, inicialmente agendada para

o dia 30/04/2025 às 09:00h.

O adiamento ocorre por motivo de necessidade de revisão do edital, com vistas a garantir a legalidade, isonomia

e a adequada instrução do processo.

Nova data e horário da sessão pública serão oportunamente informados por meio de publicação oficial e nos

meios utilizados para a divulgação do certame.

Cabo Frio, 29 de abril de 2025.

Elaine Mendes Vieira Cardoso

Agente de Contratação